1547,1Eit
StplECES,,P E-707:301nrn?

gE25117-

-Vereador-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N0Nc23 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a requalificação do Mercado Público da "Feirinha",

relevante centro comercial de nosso município.

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2018

APROVADO (A) NA.SESSA0

DE  2) 101118 EORLbuttni&ttt

VOTOS CONTRA  --
I N1ESA DA C.M.R. al_f_9,5/13

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 3211  2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a requalificação do Mercado das Verduras -situado

na Rua Amâncio Pereira, município de Paulo Afonso, considerando ser esta uma

necessidade urgente dos comerciantes e clientes do referido centro comercial .

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2018

tr:.A.JTC:tikEr
'11;

PRADO (A) W.SESSA0 ND)19 .20 	r
DE_PLLS_L _5 IJLRORminevn)kinaak-
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./Pkit   0-5-/)./

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.+Q5 /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a requalificação asfáltica da Rua Ribeirão e

adjacências , no centro de nossa cidade.

Sala das Sessões, em 10 de Maio de 2018

-
O O NE CEBNAENTO ROT N°

EM, 	; _Q5

APROVADO (A) (C SESSÁO j_3;_p_____Á

DE  ai 	LIT_PORimcsial&tA2

VOTOS CONTRA 	-- 	1
MESA DA C.M./P.A.I.USijiti

APROVADO (A) N.'!.SESSÃO Neig (9i)
DE 	j §P 3-  Os PORae, _

I VOTOS CONTRA 	—

MESA DA C.M./P. 	0511  g  i

' ir

Fiyi=V
fp Ft. CEBVEIV TO PROVS)02

“c(Gma

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°."7:26  /2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários que garantam a requalificação da praça João de Brito , nesta urbe.

Sala das Sessões, em 14 de Maio 	de 2018

APROVADO (A) N."..SESAO NOJ9QD 	i
DE  ai /OS be PORhamiknúA.4.
VOTOS CONTRA  —
MESA DA C.M.R.A. 	IS '

ide 1,1

'Er

BIMFNTO PRIV N'
CE

raHv3

R_

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°."4 	/ 2018

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando que sejam otimizados os

meios necessários , juntamente a Secretaria Municipal de Agricultura e Aquicultura , que

garantam o combate e a prevenção á Cochonilha do carmim ( Dactylopius coccus) ,

praga que já possui incidência em nosso município e vem causando diversos prejulzos

aos agricultores locais.

Sala das Sessões, em 14 de Maio de 2018

arconi
Vereado

• ,` enca

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005